
 
ХОРОЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

 ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

сорок четверта позачергова сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

30 червня 2023 року                                                                                    №2087 

 

 

Про затвердження Переліку 

об’єктів малої приватизації, що 

підлягають приватизації у 2023 

році 

 

 

Відповідно до пп.30 ст.26, ст.60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про приватизацію державного та 

комунального майна», рішення виконавчого комітету Хорольської міської ради 

від 20 червня 2023 року №141«Про внесення на розгляд сесії Хорольської 

міської ради пропозиції про затвердження Переліку об’єктів малої приватизації, 

що підлягають приватизації у 2023 році», враховуючи рекомендації постійної 

комісії з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

інфраструктури та благоустрою, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Перелік об’єктів малої приватизації права комунальної 

власності, що підлягають приватизації у 2023 році, згідно з додатком.  
 

2. Опублікувати Перелік об’єктів малої приватизації права комунальної 

власності, що підлягають приватизації у 2023 році на офіційному веб-сайті 

Хорольської міської ради протягом п’яти календарних днів з дня затвердження. 
 

3.  Виконавчому комітету Хорольської міської ради Лубенського району 

Полтавської області забезпечити здійснення заходів із підготовки до 

приватизації об’єктів включених до Переліку. 
 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

комунальної власності, житлово-комунального господарства, інфраструктури та 

благоустрою.  

 

 

 

Міський голова                                                                          Сергій ВОЛОШИН 



2 

 

 

Додаток 

рішення 44 позачергової 

сесії Хорольської міської 

ради 8 скликання 

від 30.06.2023 №2087 

 

Перелік  

об’єктів малої приватизації права комунальної власності,  

що підлягають приватизації у 2023 році 

 

№п/п Назва об’єкта  Адреса 

місцезнаходження 

об’єкта 

Назва 

балансоутримувача 

об’єкта, код 

ЄДРПОУ 

Назва органу 

приватизації 

в частині 

наділених 

повноважень 

 І. Перелік об’єктів соціально-культурного призначення 

1. 

Нежитлова 

будівля, ясла-

садок 

«Незабудка» 

(літера А-2), 

інвентарний 

номер основних 

засобів 

10310114 

37800, 

Полтавська 

область, 

Лубенський 

(бувший – 

Хорольський) 

район, місто 

Хорол, вулиця 

Молодіжна, 

будинок 13 

Виконавчий 

комітет 

Хорольської 

міської ради 

Лубенського 

району 

Полтавської 

області 

(код ЄДРПОУ 

04057534) 

Виконавчий 

комітет 

Хорольської 

міської ради 

Лубенського 

району 

Полтавської 

області 

(код 

ЄДРПОУ 

04057534) 

 

 

 

Секретар міської ради                   Юлія БОЙКО 


